

Stavba: Výstavba depozitáře MZK
Datum: 11.08.2021
Vypracoval: Ing. Zdeněk Varyš
Název: ZL č.28 - Záměna štěrbínového žlabu za vpust a změna vyztužení v ŽB pojezdové desce ST2



P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				-168 712 Kč
		<i>Odpočty</i>				
67	721230101T00	Štěrbínový žlab, dlouhý 43,5m	ks	-1,00000	192 976,63	-192 977
		štěrbina š. 20mm, L=43500mm, H=70/100mm, 5x odtok 250x250 D125, mat. AISI304,				
		hyg. rošt příčkový 218x218mm, M125, protiskluzný, 1.4301, 5ks,				
		kalový koš 125 s vpustí, mat. AISI304, 5ks,				
		hyg. vpust, DN70 svislá, prodloužená, tlaková příř., 1.4301, 5ks				
		<i>Přípočty</i>				
NP1	721.01.NP	Vpust dvorní z polypropylenu s plastovým roštem, 250x250 mm, např. ACO Self XtraPoint 250x250	ks	5,00000	4 853,00	24 265
		5ks				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-24 590 Kč
		<i>Odpočty</i>				
160	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm, včetně distančních prvků	t	-3,98320	25 775,48	-102 669
		Odpočet jedné vrstvy svařované sítě: ST2*0,0044*1		-3,98320		
		<i>Přípočty</i>				
NP1	63.01.NP	Vyztužení betonových mazanin podlah PP vláknem	m3	90,52664	862,50	78 079
		Náhrada sítě polypropylenovými vlákny				
		ST2*0,1		90,52664		

Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH

-193 302 Kč